

**Kiropraktisk Klinik, Fredericia ApS**  
**Prinsessegade 46, 7000 Fredericia**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 20 14 80 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2021.

---

**Peter Thorup Rasmussen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kiropraktisk Klinik, Fredericia ApS  
Prinsessegade 46  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 20 14 80 39

Stiftet: 1. juli 1997

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Thorup Rasmussen  
Susanne Bjerggård Nielsen  
Søren Anius Jakobsen  
Johan Jensen Christoffersen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af kiropraktorvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.897 t.kr. mod 8.707 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.109 t.kr. mod 2.279 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.897.236</b>	<b>8.706.819</b>
1 Personaleomkostninger	-5.107.662	-5.578.645
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-170.438	-194.247
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.619.136</b>	<b>2.933.927</b>
Andre finansielle indtægter	-168	55
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.962	-10.182
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.613.006</b>	<b>2.923.800</b>
Skat af årets resultat	-503.629	-644.581
<b>Årets resultat</b>	<b>2.109.377</b>	<b>2.279.219</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.300.000	800.000
Udbytte for regnskabsåret	807.052	1.479.200
Overføres til overført resultat	2.325	19
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.109.377</b>	<b>2.279.219</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	508.332	594.175
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>508.332</u>	<u>594.175</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>508.332</u></b>	<b><u>594.175</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	689.665	886.028
Tilgodehavende selskabsskat	0	53.438
Andre tilgodehavender	266.796	52.443
Tilgodehavender i alt	<u>956.461</u>	<u>991.909</u>
Likvide beholdninger	<u>531.215</u>	<u>104.353</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.487.676</u></b>	<b><u>1.096.262</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.996.008</u></b>	<b><u>1.690.437</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	2.352	27
Foreslået udbytte for regnskabsåret	808.000	1.100.948
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>936.352</u></b>	<b><u>1.226.975</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	49.700	115.519
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>49.700</u></b>	<b><u>115.519</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.749	59.434
Selskabsskat	17.448	0
Anden gæld	933.759	288.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.009.956	347.943
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.009.956</u></b>	<b><u>347.943</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.996.008</u></b>	<b><u>1.690.437</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	126.000	8	1.014.508	1.140.516
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	800.000	800.000
Udbetalt udbytte	0	0	-2.192.760	-2.192.760
Årets overførte overskud eller underskud	0	19	1.479.200	1.479.219
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	800.000	0	800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-800.000	0	-800.000
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	27	1.100.948	1.226.975
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.300.000	1.300.000
Udbetalt udbytte	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.325	807.052	809.377
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.300.000	0	1.300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.300.000	0	-1.300.000
	<b>126.000</b>	<b>2.352</b>	<b>808.000</b>	<b>936.352</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.971.694	4.374.393
Pensioner	725.829	759.723
Andre omkostninger til social sikring	75.395	89.712
Personalemkostninger i øvrigt	334.744	354.817
	<u>5.107.662</u>	<u>5.578.645</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.962	10.182
	<u>5.962</u>	<u>10.182</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	3.661.056	3.361.056
Tilgang i årets løb	35.000	300.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>3.696.056</u>	<u>3.661.056</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.066.881	-2.929.038
Årets af-/nedskrivninger	-120.843	-137.843
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-3.187.724</u>	<u>-3.066.881</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>508.332</u>	<u>594.175</u>